- aspera, et assidue discurrunt lancea nimbo.
635 loricae galeaeque tenant, gemit ictibus umbo
 aereus; et ruptis inter praecordia venis
 purpuream fundunt animam. virtute superbus
 Ziper, acerba furens, ibat per tela, per hostes,
 Syrtica letiferis prosternens agmina telis.
640 et Sulumur pariter, fato sed impar uterque,
 pectora multorum contra venientia longis
 transfodint sonis; trepidum iesus inserit hasta
 corque virum; volucsi fundunt cava tempora ferro.
 diripit ille caput, magnum femur amputat ille.
645 non aliter geminos spectassent ore leones
 in medios saevire greges. nunc unguibus atrox
 diripit hic praedam; nunc dentibus ille cruentis
 frangit melle pecus, tepidoque in sanguine gaudet.
 at parte ex alia Bulmitris et Ariarath ingens
650 Dorotisque ferox atque armiger ipse Iohannus
 funera per latos contra venientia campos
 vulnere fundebant vario. maurorone superbus
 ille furit, pilo melior valet arduus ille.
 hinc torquet rigidas nervo stridente sagittas,
655 hic fremit arte potens, et telis pugnat utrisque.
 ipse inter medios ductor mucrone coruscat
 fulmineo, hostiles aroens terrore phalanges.
 carmina non aliter referunt per bella Gigantes
 armatum tremuisse Iovem, cum fulminis ictus
660 perderet horribiles flagranti vulnere fratres.

Vinceret illa manus, ni tunc fortuna negasset
 successus irata suos. iam crescit iniquis
 innumerosa manus: pedum venere catervae
 Marmaridum. densum circumvolat undique ferrum
665 stiptis et gravidi robur, lapidesque minaces
 fulminis instar erant. latet atrox pulvere campus:
 vix sua tela potest pressus iam cernere miles.

636 arcus T	638 liper T	642 tretum vel tritum T	644 me-
diuum M	645 ora spud M	646 tunc apud M	647 ille pre-
ille gregem M	649 bulmitris et ariarath T	650 ac spud M	dam T,
662 tuos spud M	663 pedum T.		

obnixus dux contra omnia tela resistit,
vertere terga vetana. magno impidente tumultu

670 armigeri oscidere duo : cadit Ariarath ingens
missile non uno, et centum per vulnera Ziper
magnanimus. duro venientis comminus iotu
ductoris transfixit equum; quod missile dextra
acris equi rapiens fortis de corpore duxor.

675 fregit et in faciem furibundus dirigit hostis.

Hie fusos socios et iam sua vulnera cernens
infremuit dux: tunc se super ardua terga
composuit sublatus equo, vultuque minaci
terribilis densum dirupit concitus agmen.

680 efficit ense vias inimica per agmina duxor
cum sociis: acies pulsae terrere magistri
post tergum redeunt. spatium sibi vindicat heros,
atque suis iter in medios tunc dirigit hostes,
Disponens per signa viros; arcetque sagittis